Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

--COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

--AVISO DE LICITAÇAO
Pregão nO 2017.05.30.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edita) N° 2017.05.30.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na confecção e impressão de
materiais gráficos, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias e
Programas Sociais do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edita)
Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 13 de
Junho de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

AuroralCE, 30 de Maio de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n? 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.05.30.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.05.30.1, cuja abertura está prevista para o dia 13 de Junho de 2017 às 09:00
horas, para o Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção e impressão
de materiais gráficos, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias e
Programas Sociais do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

Aurora/CE, 30 de Maio de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

MtSTO
"poI-
• 1*1' o. ror......~-
FSC"C126031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE3 ANO LX N°I02 FORTALEZA, 31 DE MAIO DE 2017

EXTRATO DE ADlTIVO AO CONTRATO N"45/2016
ESPÉCIE: ADITIVO N"02 AO CONTRATO N"45/2016;
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO
CEARÁ, com CNPJ N"06.750.525/0001-20; ENDEREÇO: Av.
Desembargador Moreira, n02807; CONTRATADA: CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMI'RESA-ESCOLA - CIEE, com CNPJ
N"61.600.839/000 I-55; ENDEREÇO: Rua Tabapuã, n0540, Bairro Itaim,
São Paulo/SP; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo aditivo
tem como fundamento o Art.57, inciso 11 e Art.65, inciso 11, a!inea d da
Lei n08.666 de 21 de junho de 1993 e suas atualizações posteriores e o
processo administrativo n"03143/20 17, datado de 10/05/20 17. FORO: Cidade
de Fortaleza, Capital do Estado do Ceará; OBJ ETO: O presente Termo
Aditivo tem por objeto o seguinte: 2. I. PRORROGAÇÃO da vigência
contratual por mais 01 (um) ano; 2.2. ACRÉSCIMO no valor de
RS1.368,00 (um mil trezentos e sessenta e oito reais), pertinente ao
reajuste do auxilio transporte; VALOR: R$309.021,20 (trezentos e nove
mil vinte e um reais e vinte centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
O I 100002011225002179015000033903900000200 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Juridica. DA VIGÊNCIA: De 23 de maio de 2017
a 22 de maio de 2018; DA RATIFICAÇÃO: As partes contratantes
ratificam expressamente todas as cláusulas, termos, condições e mútuas
obrigações assumidas e pactuadas no contrato original que ora não foram
alterados ou modificados; DATA DE ASSINATURA: 19/05/17.
SIGNATÁRIOS: Sávia Maria de Queiroz Magalhães, pela Assembleia
Legislativa do Estado do Ceará e o SI'. Robério Henrique Costa, pela
empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA - CIEE.
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza,
29 de maio de 2017.

Silvia Maria de Queiroz Magalhães
DIRETORA GERAL

*** *** ***
CORRIGENDA AO ATO DA MESA DIRETORA

No Ato da Mesa Diretora datado de 12 de julho de 2006, publicado no
Diário Oficial do Estado dia 19 de julho 2006 que concede a servidora
LUCIA DE FATIMA MESQUITA NOBREGA Gratificação de
Especialização: ONDE SE LÊ: LÚCIA DA FÁTIMA MESQUITA
NOBREGA. LEIA-SE: LUCIA DE FATIMA MESQUITA NOBREGA.
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 16 dias
do mês de maio do ano de 2017.

Sávia Maria de Queiroz Magalhães
DIRETORA GERAL

*** *** ***
OUTROS

ESTADO 00 CEARÁ - I'REFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA L N"
2017.05.11.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea
Alegre, Estado do Ceará, torna público que estará realizando, certame
licitatório na modalidade Pregão n" 2017.05.11.1, do tipo presencial,
cujo objeto é a contratação de serviços especializados a serem prestados
no acolhimento de pessoas em estado de vulncrabilidade social deste
município a cidade de fortaleza, através de casa de apoio, incluindo
serviços de refeição e encaminhamento de pacientes à hospitais e clínicas
daquele município para realização de tratamento de saúde e determinados
serviços essenciais, encaminhado pela secretaria de saúde do município
de Várzea Alegre/CE, com o recebimento dos envelopes contendo as
propostas de preços e a documentação de habilitação neste dia 13 de
Junho 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações e entrega do
Edital na sede da Comissão de Licitação, situada ú Rua Dep. Luiz Otacilio
Correia, n" 153, Centro, Várzea Alegre/CE, no horário de 08:00 às
14:00 horas. Informações poderão ainda ser obtidas através do telefone
(88) 3541 - 2893. Várzea Alegre/CE, 30 de Maio de 2017. Jailson
Rodrigues de Oliveira - Pregoeiro Oficial do Municipio de
Várzea Alegre/CE.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.05.30.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de AuroralCE, toma público
que estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n"
2017.05.30.1, do tipo presencial, cujo objeto é a conrraração de serviços
a serem prestados na confecção e impressão de materiais gráficos,
destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias e
Programas Sociais do Município de AuroralCE, conforme especificações
contidas no Edital Convocurór io. Abertura: 13 de junho de 20t7, às
09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da CPL, sito na
Avenida Antônio Ricardo, n" 43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543-
1022 de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 30 de maiu de 2017. Alei
Ferreíra de Almeída - Pregoeíro Oficial do Município.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICI
- GOVERNO MUNICIPAL - A COMISSÃO
LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPA
LOCALIZADA NA RUA JUSCELINO KUBIT
TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE NO
DE 2017, ÀS 09H:00MIN, REALIZARÁ LI
MODALIDADE PREGÀO PRESENCIAL N" 2017.05
CUJO OBJETO É PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE MAN
DE VEÍCULOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PARAMBU-
CE CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE
INTEGRANTE DESTE PROCESSO. REFERIDO EDITAL PODERÁ
SER ADQUIRIDO NO ENDEREÇO ACIMA, A PARTIR DA DATA
DESTA PUBLICAÇÃO, NO HORÁRIO DE EXPEDIENTE AO
PÚBLICO, DE 08:00 ÀS 12:00 HS, OU PELO PORTAL DO TCM-CE:
http://www.tclll.ce.gov.br/licitacoes. PARAMBU-CE, 31 DE MAIO DE
2017. SANDRA DE MENEZES NORONHA - PRESIDENTE DA CPL.

*** *** ***
Ministério dos Transportes, Portos e Aviação Civil

COMPANHIA DOCAS DO CEARA
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

CONVOCAÇÃO
Ficam os Senhores Acionistas da Companhia Docas do Ceará
convidados a comparecerem à reunião da Assembléia Geral
Extraordinária a ser realizada às 10:00 hs do dia 09.06.2017, em sua
sede social, na Praça Amigos da Marinha, sIn°, Mucuripe, em Fortaleza,
Estado do Ceará, a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:
I - Eleição de membros de Conselho Fiscal;
11 - Revisão de Remuneração Global dos Administradores para O
período 20 16/20 17.

Fortaleza, 19 de maio de 20 I 7
Ra Ia e l Magalhães Furtado

Presidente do Conselho de Administração

*** *** ***
ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÀO PRESENCIA L N"
2017.05.12.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea
Alegre, Estado do Ceará, torna público que estará realizando, certame
licitatório na modalidade Pregão n" 2017.05.12.1, do tipo presencial,
cujo objeto é a aquisição de material permanente e material de copa e
cozinha, destinado á manutenção dos diversos programas, projetos e
serviços da Secretaria de Assistência Social Alimentar e Trabalho do
. Município de Várzea Alegre/CE, com o recebimento dos envelopes
contendo as propostas de preços e a documentação de habilitação neste
dia 14 de Junho 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações e
entrega do Edital na sede da Comissão de Licitação, situada ir Rua Dep.
Luiz Otacílio Correia, n" 153, Centro, Várzea Alegre/CE, no horário de
08:00 às 14:00 horas. Informações poderão ainda ser obtidas através do
telefone (88) 3541 - 2893. Várzea Alegre/CE, 30 de Maio de 2017.
Jailson l{odrigues de Oliveira - I'regociro Oficial do Município
de Várzea Alegre/CE.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - I'REFEITURA MUNICIPAL DO CRATO-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.02.2.
A Pregoeira do Município do Crato/CE torna público para conhecimento
dos interessados que, neste dia 13 de Junho de 2017 às 08hOOmin, na
Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n
Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e
abertura dos envelopes com documentos de habilitação c propostas de
preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS
~:SPECIALlZADOS NA CONFECÇAO DE PLAQUETAS
PATRIMONIAIS EM LAMINATE GRAVOLPY PARA O
TOMBAMENTO NOS DIVERSOS ÓRGÃOS MUNICIPAIS
ATRAVÉS DA SI~CRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 1)0
MUNICIPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no endereço acima, das 08hOOmin ÚS 14hOOmin. Cratu/
CU:, 30 de Maio de 2017. Valéria do Carmo Moura - Pregocira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.17.1.
A Pregoeira do Municipio do Crato/CE torna público para conhecimento
dos interessados que. neste dia 12 de Junho de 2017 às 14h30111in. na
Sede da Comissão ele Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n
Bairro Centro - Crato/CE, estará real izando sessão para recebimento e
abertura dos envelopes com documentos de habilitação c propostas de
preços para o objeto: CONTRATAÇÃO O!,= SERViÇOS
ESPECIALIZA DOS EM ESPETACULO PIROTECNICO PARA
ATÉNDER O GABINETI~ DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE
CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no
endereço acima, das 08hOOmin às 14hOOmil1. Cr ato/Cf., 30 de Maio
de 2017. Valéria do Carmo Moura - Pregocini.

http://www.tclll.ce.gov.br/licitacoes.

nt4bé') {.o(l UAII,A - tltlllnVM "'tu,.,(',,,,,,, r'l ~\)"A

,.., (.Av ".f ~,.~1.4\ k' t01' iY'o 10 , ,.~c-.- • to...~ fi", •••• f.... ....
f ,., •• )l'~ 4--- <I ';"""f r •••. '~ "":.1'''''' '.1,.,.- <\ •. fII"-, ' .a3t fll'(

" UIHt' 1. r,. I"flf~·,i <*,f'" t I ItlO{'I'r;l' « W'\\<>i 1 H"""

~H'''' "'. """f"\~; ~""'U<l ."•• _'~"~<,t'.- ••••••~-H .•. ó·r"1f. •••~ 1.

(" • .1" ·."f~" ....I"n,~., t,"J(''''<.I\ ,. r-, l'.~.~•.....t ;m v ....-.,.j:;>(f -1.~ ~=JI '.

(t h' • -~H/ 11 •• N-I .~,.~ fIO t4'.y ( ,"'" ••• 4t/ct"",. 1\.Jf 1, jIoo. d"
;,'1' Ji" ~"t" n '," ., ,'r .•.•.•••..• se .•.••,h ,. I' ' .• .-,.~ '.A· ••...••••.••.,

!(!.n.a p.,t>I,«(I~h"'·."ro. •• G.. U',' '" li l e"'fC" d.

"'~''''''''''f''''i1 C~,•..•.-..l# VVt' JOe ~.~~ '" ••VO-.....:.'o(P;
~•.,V(tl PII~,1I'V4'ft",:' , 1.IJ!h"~-9IQ'.' llK."t.lCi\ na
,.;;~,..J,' "rol': 'I 10'4' ltll' &j.'IO ~ 'IQ !Q-

PtWU~ Mu ~ l;~,1 jO'u
Ul ., I lNo'-I ."1 f

c n« I, l 9"'1' .,
It\ r •• )l!)·'.lOJU
PIl I Of"l ••• ,

oPQRlt.\:;,1-!!f$'
:Ü!J ~~ro

Está dificil
de vender?
Anuncie
110 Pop

• SO
Alt til) I'Jl "',', to 1.1t
~t){N~~()~f(>O.-('ç:J

J ",lpor,tlIQ'\,j-O:'O(;'l 1.-;'1"
,IUll'(fhtlolO "r·"lt'· ""ltP.
Sl' I,\C' .1.I~,i).t{"'Jn 11
:tr,.l.l·-4,1óO •• t"-<;II("" 09

CI'lOl~, n lI: :tol.).()
COP crc ~f fó'n ••••

~ .nZI~H: p,oJ.AV~O
1~,,)~lOFAlPf.tll/·lEU:;
fo;. lo.Y. 1 /,to'l# "1Q,.....'/!'->~V",' ti h.\I~ ~ P ••4I

Cry'ItdO\' P)"'lnJQl~1
ZIA(~~'\:o;lCEP

tI;l ':i) .\,,0 ();;~'~,r<l\~

t)QO(ur'"I~ntod.)~t··
~~13::'éOl\·d.t •.•r·.'" tio.
t~,W;' (i.I'I':lruÇ~O'j litQf.
(. i'f "',10til ,nt4C(

~viSO
c ,'·,~O,..,t ·,.t~
I," tOf't.l p"r,I, 1;JG;11011
.: 'ry(h :"(""C( .til

(çll(J dí ~t.1~.") 'IOJ
-1i'~O 1,)1:>1 l~ lf) •• M

',,'C:(':~J~'I''''''~fl!.•~~!,..
., -r 91-1:o.t"" •• PJ

PR esso' ~ I,,! (j '"lCt}N*lJilJOI60AI(Íl,...; '.,~ '1.11' t I
'}'), 'ROl 1/1 OBJeTO' ('"";'1" t,· ( l') OA ,I< )('.rt l ,AtA J l.
~', .1' I. ;<), "A#4,A U'I' A I Vl"~11t. AOVfSU;Ot li OPMtS

I
·lTAIIUMAT tOGI(;" 11VI f'A.f1/t /lItMd fi A'.! F ~·\i"!'"(I ~( M 'I()
~.'.l' fi} r 1\),( -10!-' I. t.r"t MúPlIÇ ('V ,,~, t',H I~;"A(.U ! I
CuA',' :"11'.'0', ~jii.';IVO~1'40,,',''-0 I 'in.'.v' 1,;1 r.:Liikt":CA, D(-,.Htnl~"'~
I'C"I'Mt" .)"( t,1';C-.::)lE Vf\I\..OOTl~Ol·,· 'u;onc..O OA(-Ot1f.\AI)II
rO~Nt'IMI 1/'1"0 I-("1, (j( J.v.,," A ri,' .}.--ntl:' d.)(flHUAl Ol UCI1A(Ors LlA
"trtIJU~A DI H)'UAlLZ.'\ CLfOA!, 11,. ~ I f'" ('.1t •• 1',. !b,

",'" ,,1 ,"\J !JI~'I'M.í4)de2011 1"""J,U\~6d.
I i ",. jU O,h \HU'.$llf) dfllJ, ••uhot! ",\,,t ,(, ~ ,,(,}P~S('" d. i"iP({H
.'! 11' ~.~.,:.-~. ~'~I' \1 I~;! , \l<fW'..•••,h~d••C.().\ f<ombf A

Ab••, hll 1111,.,I·lopo"u" ,./0.•, 'i ,<Idói Jvnhod«l /Óll •••.O.fl( •.•OtMj\l
tt.d'l<.h,I' ••J ",' , aLi S_"~(Jd(lOHP\J\..Idol.,,n(U "', .,Jt.,. ;"olh!-..-l
.1 .a 14 d J\/nb li" 017 IHo,,),,ó d. ij,.;.\ill,,~() (~hl.! •• /1<1: ,~f,~ \I' •

•; '~""'. .,' •. lI( ." '1.1 'i, N,
1I d· ," t1 ( ,r,' .• I I! I-- , I!' r, ,t

tHtl> «)m"t.J-';)ft ••l~u>C:".~o ••.b'/vyJ.,f,\Ofjf'dC'," Ip •
, .1, I r ,j (',i f IHtp',;W't'f'W \(M.(f' f)0'4' b, ht;.Jl.HO""

1, '. tU) J.lS.2 J<tJl (LI 01-1.
,1111 V,•••'

• 1

folll.'tllJlNTt 0.\ (I,fON

~,i>f.!t'"'t., d~

Fort ••I(,l,.l A\il!l Q( ,\ NOVA CONvoc.A.(40 '

" 3254 1010., •.

~O~Ul"'1':U.CO"" •• 1It

AlIAHOOIIQ
nc P"c'V": e '::'e(" ~I)'
101.U~PJ Il )~) '1).

(,())I;~ :k.'><:d40r:.'lro(: I

,";tr..(,;;X)'wl'l i..J!lO
Ot twfo{J, IjJ AJ.~ ."'.
., C1P~O~I!) •.~ 'Otlr
00ll t! Á.r •..:'!lIr:
)J7T'ldó;;'Vlll~P."

1000 1)~~. Of\.lY«(Mp.\
OCfYlCMO ' •• <A,IOf'"

." 4 ••

" I·r••j""" ••~" d.
l-::::-..J For tdlcN AVI~Oot CONVOCA{AO

,;J.{QCl~!:.O: I Aq I1 j '., 1 rI' IHí/OI1. OR.GrM. (";A"
1-,' '. ,_, .\ lN~"M",i"i,T{" S(INf OUlLTO; ~Hl,\, lil V-tql,'i.

x-, li I o r 'j.l\'. t b't ",'<,Ai' AQUI!;1ÇOn.Ot 'AR rvo~ost 10Nt~IS j'A,," I
Alj\j(;t ";, ',.13M ','1}. 11 10\.1.'\ v.», '1.. I'A ",j.I:M Hl' il)'U, '
\H\ Li( A.)I I f ("'.' I \1.(.<, i lJ 'A.,',fA'l -.,1' p,.:. ,1',·0) ~~lJ
A!\.I o lj' -,'t., t>t f.""f N À l'" •. ,t., 00 'tWO t,-~!f."~ t"H \( PA
f.OJ(MA Of r RNI Ci:.tr o~ I" t A!~A A p.~,\":,,,\1 ''--i ((H'~Al ur;
lI(trA(Ol ~ nA P~lfUHJHA or rORTA.ll]~ lro~ I ••• ·d '" . t !

.1" ""'!' lu,'11 J;)lld~M.lodlf!
}<)11 140" jun)tolh'1011êl"ihO"htH(l1~flod.ÍI'hll.,t '.~.Ii ; .,

:':~~~:i:~.{=:,:t:'~:l\b! ~ '~~'. ., •• ti;; r>~:I~::~lf .: "\' fd.!'·;~'d~l
JllUI (J d. )011 ' OQh IHOf",1 d. Qt.t\,h.:ti o : • ,! $n .•.ia ti •. ( I\Pí.J1.1\J(t

1""(11'\ 1 Hh., '''dt,Jv~hod.'OI"HO-'''''I,)(f.ft •.,,,I, ••)
(dl, .•l .1,·,..-)· O<J\ pl ! .",.

I f, ••.• ,'< {! 'I

11,,, " 1 \ r, '1.11 "l t ,( • I .1\

httjl r.(Qf11W."!Q.\ ••I.-/il,(it,QO-l,tlf'p"t}!;u>tlntJ ••.•,,hp \ 'Ir~ ,j

1 .t.h'''' ti r' t,h ir hftp:JlWv.w,l(m,(IIf,!)ov,b,OI(III'(u ••,1 \~"h''''\

I ',,;"1'1" 'I ' ~,+ h~\8H,)"f2~~~:I:'l.~OI{,

i tWc: 4lrt'·'f ••••• '-I.,J!l": ••.•~;~!U-ne...t ;'lI

-wf.·•• 'A-! •••..,ti "'.rP..•·".:f .~,(,c·2ú'7., •..••~.a
i#~ •• .ç.30' •.•••• ,t,)\!tllCO'·'.lCQr-t ,,-'j"""'lóiM

l!'I. Ml"" ,~.-r"""4t'.!. _.:\·~·"l"I•••• j,.lJU'"
~4 j)~,",I.,)lH..""0ó.'t.O"l4I'Odt<
.••••.••ptl).···"'CllM'4'J.$I. ••••II.UCO<'lL'ld,l f(ltl-tt",t" Ó

~\I~" 'p.a fh CM.4.tJ. te: '9' .Jitl""I'1!"ltao Q

"".<o\el "'í."t~dlJot •• og.N.'." t>&""d". r'I/II.,.••
.." "f'~ ••.• f1 ,q}!.·f

DIAS E HOMA LTDA CNPJ:
1'2.255.54310003·09

J. U. O . .I\lMOOA· Me:

10"':1:0'101 o"' •.•• nh)~t)'." il f!C'tol;,I'!)d. I.htl>O
A",..,.~· ••• C<;""fQ;fl-1)"i»1O ~ à N"'h!bf\UÇ» {j.J

t. (~'1(tI J. OIHHiI~\!) D~~iI .11' d'll\hl 4 •• (,I;ro'f:"

Iv,,,. VJO ce <l-\.!e'*I1\o14r.<IIJ $.",.I!fII'''',I'"('J
f~·~ddO'."*'.Ai. ••.•• t:(MA.C On~" ••.. -\.V'I

t::'ll "'iÇ.AOC1tl$TlitACÁOI ~J\"t~,OM>f t
r(hiCAJ~"'f>lOl'lAt.r Wo<,'11 <1.,••• ""••,. ,~d.
CHa .•.••! f"!f >-\v31'H'Iltt.\,,, '-fI ,rH'H'''''''!) H",,,
Ct' ••.•l'fll"· r (\.,lt~ ()w-tHon J:'OId;j''''~'''I''ltdo o
CW~ í",~,"'I-v di;!' Ir. !')4"' .• * f; ,,..14••., "'4 ~~ ''''I.ta _

'-1iN1SHQIO •••.
EC>UCAC O

COMI$$AO ptRMAN NTC or LlClTACAO

AVISO DE LICITAÇÃO
ProU. o ElOtr6nlco $IlP 00'112017

p~ 1:'l,'.5'$.n 1)0' ""p;l-o.cb 11 <~ d-o~,·f••
P'~:\.. ;)1\ pOr! \l ..tI" tio. o; \I~ do à.JIjô r

P II.1i f$O IFCC. f rlPtlJ NJK.I!i t't Gem;,t!-," óf~1!'X ftJC:r~,,!e;; EOfTAL o ~,,, 1 ",.

no. eo «> W''''W((MY\I'Ti.j''liO~<:1rMmrrt~ I 00' tK" _ ~·t:t. t.1 )lí06l2OH 3!'1 t\ ~1"~ o~tU'\I!
ee c.ottarnt" (!NOCRtÇO n n;,>{i~r:o P'''''o 2VO' ~o f aW.ll Gr~o - A".-c.)I."CE (NVIO
OAS PrlOP-OS1AS a ~,t d6 3t1OCJ:20111~ á d:;.~., ",*fí,Jl'á do ~~. t\"t6 a-tt(hi}1' <19 $li'O

"'wWeome-'i\~(jf~fTIiftf' 'J.g<to'bt AOeRfuAA 12,'OOI2Otlt\Qfl -i-tot,-oõcl#:.u:'[)f
0 ••"101 rl\O p ••dill G.irei.

"rou~ho